Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование
«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: Gerb_KOKSA_6]
	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

   РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

[bookmark: _GoBack]     27 мая 2016 года                                                                                               № 25-6

с. Усть-Кокса

Овнесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов от 17.07.2015 г № 18-7
«Об утверждении Положения «О порядке управления и
распоряжения муниципальным жилищным фондом
муниципальногообразования «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай»

В целях приведения Решения Совета депутатов от 17.07.2015 г № 18-7 «Об утверждении Положения «О порядке управления ираспоряжения муниципальным жилищным фондоммуниципальногообразования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке управления ираспоряжения муниципальным жилищным фондоммуниципальногообразования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай», утвержденное Решением Совета депутатов от 17.07.2015 г № 18-7 «Об утверждении Положения «О порядке управления ираспоряжения муниципальным жилищным фондоммуниципальногообразования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» (далее Положение) следующие изменения:
1.1.подпункт 7.3.3. пункта 7.3. раздела 7 Положения изложить в новой редакции:
«7.3.3. договор социального найма, заключенный в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации;»
2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2015 года. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Председатель Совета депутатов                                  Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                              «Усть-Коксинский район» РА

___________________ О. В. Акимов                            _____________С.Н. Гречушников

image1.wmf